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							خطاب به تازه واردان
این مطلب نوشتاری است مورد تایید کنفرانس خدمات عمومی الکلی های گمنام.
این نوشتار به کسانی تعلق دارد که برای اولین بار است که با انجمن الکلی های گمنام آشنا می شوند.
خطاب به تازه واردان:
این نوشتار به کسانی تعلق دارد که برای اولین بار است که با انجمن الکلی های گمنام آشنا می شوند. در این نوشتار ما کوشش می کنیم تا سوالاتی را که بطور معمول در ذهن تازه واردان وجود دارد پاسخ دهیم زیرا همین سوالات در اولین جلسه در ذهن ما هم وجودداشت.
آیا من یک الکلی هستم؟
اگر بطور مکرر بیشتر از آن چیزی که در نظر دارید مشروب می نوشید. اگر به مشکل برخورده اید یا وقتی مشروب می نوشید دچار فراموشی می شوید ممکن است یک الکلی باشید به این سوال فقط خودتان می توانید پاسخ دهید. هیچ کس در الکلی های گمنام نمی تواند به شما بگوید که آیا الکلی هستید یا خیر.
الکلی های گمنام چه می باشد؟
ما انجمنی هستیم متشکل از زنان و مردانی که قابلیت نوشیدن مشروب خود را از دست داده ایم و در اثر مصرف مشروبات الکلی خود را با مشکلات زیادی مواجه کرده ایم. سعی ما بر این است که زندگی موفقیت آمیز و عاری از مشروبات الکلی داشته باشیم به همین خاطر ما به کمک و حمایت دیگر اعضا انجمن الکلی های گمنام احتیاج پیدا کردیم.
اگر در مورد نوشیدن مشروب نگران باشیم چه کار می توانم بکنم؟
به دنبال کمک نگردید انجمن الکلی های گمنام می تواند به شما کمک کند.
درصورت نرفتن به جلسات انجمن آیا متعهد به انجام کاری می شود و آیا باید نام نویسی کنم؟
خیر-الکلی های گمنام از نام اعضاء خود پرونده ای ندارد. شما مجبور نیستید اطلاعات شخصی خود را ارایه دهید. در صورتی که تمایلی به رفتن جلسات نداشته باشید هیچ مانع نشده و شما را به زحمت نمی اندازد.
اگر من کسانی را در جلسه ببینم که آنها را می شناسم چه کار کنم؟
آنها به همان دلیلی که شما به اینجا آمده اید به جلسه می آیند. آنها هویت شما را در بیرون از جلسات فاش نمی کنند. در الکلی های گمنام می توانید هویت خود را فاش نکنید و گمنامی خود را حفظ نمایید. این دلایلی است که ما خود را الکلی های گمنام می نامیم.
در جلسات الکلی های گمنام چه می گذرد؟
یک جلسه الکلی های گمنام به شکل های مختلفی برگزار می گردد. اما در هر یک از جلسات الکلی هایی را پیدا می کنید که درباره نحوه تاثیر مشروب بر زندگی و شخصی تان و اینکه چگونه به یکدیگر کمک می کنند و اینکه زندگی حال حاضرشان چگونه است را بیان می کنند.
برای پیوستن به انجمن الکلی های گمنام چه کار باید بکنم؟
از زمانی که بتوانید بگویید من عضو انجمن هستم. شما عضو انجمن الکلی های گمنام شده اید. تنها لازمه عضویت در انجمن الکلی های گمنام تمایل به ترک مصرف الکل است و خیلی از ما با رفتن به اولین جلسه خیلی در مورد این مسئله جدی نبودیم.
برای پیوستن به انجمن الکلی های گمنام چه هزینه هایی را باید به پردازیم؟
برای پیوستن به انجمن هیچ حق عضویت و شهریه ای پرداخت نمی شود. یک گروه معمولا دارای هزینه های کمی می باشد از قبیل کرایه محل جلسات، پذیرایی ساده و غیره و اعضا آزاد هستند تا با کمک های داوطلبانه خویش در این هزینه ها مشارکت نمایند.
آیا انجمن یک سازمان یا جمعیت مذهبی است؟
خیر-انجمن الکلی های گمنام به مذهب خاصی تعلق ندارد و به هیچ دسته مذهبی یا سازمانی وابسته نیست.
چرا در جلسات صحبت از خدا بسیار می شود؟
اغلب اعضای انجمن بر این باورند که ما به اراده خود نتوانستیم بر مشکل مشروب خواریمان غلبه کنیم ولی به کمک نیرویی مافوق خود توانستیم مشکل مان را حل کنیم بنابراین هر عضو بنا به میل خویش این نیرو را درک می کند. بعضی از اعضاء نام آن را خدا می گذارند و بعضی دیگر این نیرو را در جلسات نام میبرند.
آیا می توانم خانواده ام را به جلسات انجمن ببرم؟
خانواده اعضا یا دوستان شما می توانند به جلسات باز الکلی های گمنام بروند و در آنجا از آنها استقبال می شود.
چه راهنمایی هایی به اعضا جدید می دهید؟
بنا به تجربه ما کسانی که در الکلی های گمنام بهبود می یابند کسانی هستند که:
الف: خود را از اولین بار مصرف الکل دور نگه می دارند.
ب: بطور مرتب در جلسات انجمن شرکت می کنند.
ج: بدنبال کسانی می گردند که برای مدتی هوشیار می باشند.
د: سعی در به کارگیری برنامه بهبودی انجمن را دارند.
چگونه می توانم با انجمن الکلی های گمنام تماس بگیرم؟
لطفا به دنبال شماره های تماس انجمن الکلی های گمنام ( یا کمیته های خدماتی ) بگردید. آنها با خوشحالی مکان و زمان برگزاری جلسات و حتی تلفن اعضاء را در اختیار شما قرار می دهند.اعضا انجمن بطور داوطلبانه و با خوشحالی پاسخگوی سوالات شما می باشند در صورتی که نتوانستید با شماره های ذکر شده تماس بگیرید می توانید از طریق سایت انجمن با ما تماس بگیرید. بخاطر داشته باشید که الکلیسم یک بیماری پیشرونده است. به همین خاطر جدی باشید حتی اگر احساس می کنید در مراحل اولیه این بیماری هستید. الکلیسم انسان ها را می کشد. اگر شما الکلی هستید و مصرف مشروبات الکلی را ادامه دهید لحظه به لحظه حالتان وخیم تر خواهد شد.
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                                        همایش بیست و پنجمین سالگرد الانان / الاتین استان خراسان رضوی

زمان برگزاری : ۱۰ اسفند ۱۴۰۲

از ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۹

محل برگزاری : مشهد مجتمع آیه ها بین میدان تلویزیون و جهاد بریدگی سمت راست .

شرکت برای عموم آزاد است .

شماره سرکمیته روابط عمومی : 09354109516

شماره کمیته آدرس ها : 09367726278
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با سلام خدمت همه عزیزان

 

دانلود نسخه های قدیمی مجله مسیر هوشیاری

در این صفحه می توانید فایل پی دی اف نسخه های قدیمی مجله مسیر هوشیاری را دریافت کنید.

با تشکر کمیته مجله انجمن الکلی های گمنام ایران (مسیر هوشیاری)

 

ورود به صفحه دانلود
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